АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016                             № 137

                                                  п. Садовый

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

 гр. Пещеровой В.В.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на основании Устава  Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, Постановления администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 16.03.2015 № 25.1 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельных участков на территории  Садовского

муниципального образования  Татищевского района Саратовской области»,

рассмотрев заявление Пещеровой Валентины  Васильевны постановляю:

 1. Предварительно согласовать предоставление в собственность  бесплатно

Пещеровой Валентине  Васильевне гражданке РФ,   паспорт 6303  492150 выдан

Татищевским РОВД Саратовской области  05.12.2002, проживающей  по адресу:

Саратовская область Татищевский район п. Садовый ул. Почтовая, д. 1,

земельного    участка  с условным   номером 64:34:080902:ЗУ1 площадью 967

кв. м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район,

Садовское муниципальное образование, п. Садовый ул.  Почтовая, д. 1, для

ведения личного подсобного хозяйства, на котором расположен жилой дом,

принадлежащий  на праве собственности  гр. Пещеровой  Валентине

Васильевне  на основании договора на приватизацию  жилого помещения  от

30.10.10.1997 года.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Территориальная зона:  малоэтажная жилая застройка.

http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

(карте) территории  64:34:080902:ЗУ1 площадью 967 кв. м, расположенного по

адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское муниципальное

образование, п. Садовый ул. Почтовая, 1.  Категория земель: земли населенных

пунктов.

Территориальная зона:  малоэтажная жилая застройка.

3.  Пещеровой Валентине Васильевне обеспечить:

проведение работ по его образованию в соответствии  со схемой расположения

земельного участка на кадастровом плане (карте).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста сектора  экономического развития, имущественных и земельных

отношений администрации Садовского муниципального образования

Татищевского  района Саратовской области Калетурину Т.В.

Глава муниципального образования                            О.Г. Богомолова